Linearer Last- Min-Spannung Max-Spannung
Spannungs- strom- und und Abfall-
bereich bereich Strom zur Strom zur spannung
Modellnummer (V AC) (Aeff) Ansteuerung Ansteuerung (V DC)
SSRDIN660DC25 24 bis 660 0,05 bis 25 4 V DC/3,5 mA 32 V DC/8 mA 1
SSRDIN660DC40 24 bis 660 0,05 bis 40 4 V DC/3,5 mA 32 V DC/8 mA 1
DATENBLATT
SSRDIN-Serie

Last
Last
Bestellangaben (Bitte Modellnummer angeben)
Modellnummer Max. Laststrom Beschreibung
SSRDIN660DC25 25 A AC DC-Steuersignal 4-32 V DC,
SSRDIN660DC40 40 A AC Betriebsspannung 24-660 V AC
SSRDIN660AC25 25 A AC AC-Steuersignal 100-280 V AC,
SSRDIN660AC40 40 A AC Betriebsspannung 24-660 V AC
Lieferung komplett mit Bedienungsanleitung.
Bestellbeispiel: SSRDIN660DC25, Halbleiterrelais,
DC-Steuersignal 4 bis 32 V DC, Betriebsspannung 24 bis 660 V AC, max. 25 A AC
INFO-Telefon 0800–8266342